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V seria ORLEN PUCHAR POLSKI
Nielubia 4.11.2017

Komunikat nr 2 strona numer 1

Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogéw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogdw,

Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA MASTERS Il oraz oznaczona * KATEGORIA MASTERS IV
oraz oznaczona # KATEGORIA AMATOR
Dystans 9,8 km przecietna predkos¢ zwyciezcy —21,5253 km/h
Foto Dariusz KRZYWANSKI

1 232 POL1968 10053888332 GAWRYLUK Aleksander DIVERSEY TEAM 0 27 19
2 231 POL1963 10063790618 JAROS Marek NIESTOWARZYSZONY SKWIERZYNA 0 28 56 0 01 37
3 203 #POL1983 MIKOEAJCZAK Bartosz PRZEMET 0 29 50 0 02 31
4 206 #POL1998 CZAPCZYNSKI Tomasz UKS SPORT BRALIN 0 30 33 0 03 14
5 91 #POL1980 MARKIEL Dawid SREBRNA GORA 0 32 19 0 05 00
6 204 #POL1987 ANDRZEJEWSKI Michat REAL 64-STO 0 32 47 0 05 28
7 205 #POL1985 CHUDAK Konrad NIETAZKOWO 0 35 12 0 07 53
8 241 *POL1952 10067680621 WALCZAK Zbigniew NIESTOWARZYSZONY OLESNICA 0 38 50 0 11 31

9 94 #POL1971 DZIEDzZIC Rafat POLKOWICE -1
10 92 #POL1987 POLAWSKI Mateusz SZCZEPAOW -1
Zgtoszono 10 zaw. DNS — 0 zaw. DNF- 0 zaw.
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA MASTERS | oraz oznaczona * KATEGORIA MASTERS Il
Dystans 17,150 mtr przecietna predkos¢ zwyciezcy —23,9906 km/h
Foto Dariusz KRZYWANSKI

1 197 POL1980 10054858938 PASZEK Szczepan  BIKESTACJA.PL/KCNC 0 42 46
2 198 POL1984 10003874223 LEMPART Pawetl TEAM SPORT 0 42 56 0 00 10
3 218 *POL1976 10068249483 OGLEDZINSKI Dominik NIESTOWARZYSZONY 0 44 54 0 02 08
4 215 *POL1974 10059237173 DRELAK Dariusz UKS SPORT BRALIN 0 46 30 0 03 44
5 213 *POL1974 10069182606 GRABARA Adam NIESTOWARZYSZONY PIOTRKOW TR 0 47 48 0 05 02
6 216 *POL1970 10068340524 KUZYNIN Jacek NIESTOWARZYSZONY 0 48 10 0 05 24
7 217 *POL1969 10052843762 CHYZA Mariusz STOW.64-STO LESZNO 0 49 3 0 06 17

Godlewski-sport@wp.pl

tel. 601 2593 76

&® http://godlewski-sport.cba.pl/




N Kolarski Wyscig Przetajowy
'ORLEN | V seria ORLEN PUCHAR POLSKI

Nielubia 4.11.2017 Komunikat nr 2 strona numer 2 e

Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogéw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogdw,
Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040

8 212 *POL1970 10053755360 DZIAMBOR Andrzej TEOBIKE RACING TEAM 0 49 10 0 06 24
9 211 *POL1978 10052843358 MIZURO Wojciech STOW.64-STO LESZNO -1
10 214 *POL1975 10055321306 BASINSKI Michat MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WRO -1

Zgtoszono 10 zaw. DNS — 0 zaw. DNF- 0 zaw.

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL

KATEGORIA ZAK CHtOPCY oraz oznaczona * KATEGORIA ZAK DZIEWCZETA
Dystans 2,450 mtr przecietna predkos¢ zwyciezcy — km/h

1 170 POL2006 MIKINIK Jakub KS BIKE JERZMANOWA SZKOEKA K 0 10 25
2 171 POL2007 KOSTRUB Natan KS BIKE JERZMANOWA SZKOEKA K 0 10 42 0 0 17
3 172 POL2007 DZIEDZIC Bartosz POLKOWICE 0 11 34 0 1 09
4 187 *POL2006 10060444310 BANASZKIEWICZ Milena LKS TRASA ZIELONA GORA 0 11 46 O 121
5 169 POL2007 ZDZIEB%O Igor LKS ORLETA GORZOW WIELKOPOLS 0 14 15 0 3 50

186 *POL2006 10061032155 DUTCZAK Rozalia LKS TRASA ZIELONA GORA DNF

166 POL2006 10069037005 ROGACZEWSKI Gabriel LKS TRASA ZIELONA GORA DNF

167 POL2006 10059090461 MADRYGAZL Marcel ULKS HURAGAN ZAGAN DNS

Zgtoszono 8 zaw. DNS — 1 zaw. DNF- 2 zaw.
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA MtODZIK
Dystans 7,350 mtr przecietna predkos¢ zwyciezcy — 21,4180 km/h
JFoto Dariusz KRZYWANSKI

1 102 POL2004 10059584151 WALOSZEK Michat GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 20 27
2 97 POL2004 10064291580 WASOWICZ Kajetan CZKKS KOLEJARZ JURA CZESTOCH 0 20 38 0 00 11
3 111 ©POL2004 10063604500 OLEKSIAK Bartosz MGLKS BREEKITNI PAULA-TRANS K 0 20 54 0 00 27
4 104 POL2004 10055321407 BASINSKI Aleksander MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WRO 0 22 1 0 01 34
5 116 POL2004 10064791435 CZEKAJ Oskar TC CHROBRY GEOGOW 02223 001 56
6 98 POL2005 10049239608 LUKOW Jan LUKS TOSZECKA GRUPA KOLARSKA 0 22 46 0 02 19
7 120 POL2005 10055329588 BIELECKI Pawetl KKW SUPERIOR WALBRZYCH 0 22 56 0 02 29
8 96 POL2004 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz GK PIAST SZCZECIN 023 3 002 36
9 110 POL2004 10055152160 KAMINSKI Marcin ULKS HURAGAN ZAGAN 023 6 002 39
10 109 POL2005 MARUT Bartosz GRUPA KOLARSKA GLIWICE SZK 0 23 23 0 02 56

Godlewski-sport@wp.pl  tel. 601 2593 76 é&» http://godlewski-sport.cba.pl/
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zal. 1920

Komunikat nr 2 strona numer 3
Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogédw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogéw,
Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040
11 105 POL2004 10054618660 BACIECZKO Barttomiej LKS POM SPARTHERM STRZELCE K 0 24 16 0 03 49
12 113 POL2005 PIEKARSKI Bartosz KS BIKE JERZMANOWA SZKOEKA K 0 24 39 0 04 12
13 119 POL2004 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS KOZMINIANKA KOZMINEK 0 25 15 0 04 48
14 103 POL2005 10055091534 CHARCZUK Arkadiusz LKS TRASA ZIELONA GORA 0 26 21 0 05 54
15 114 POL2004 WOLOSZYN Maciej KS BIKE JERZMANOWA SZKORKA K 0 26 29 0 06 02
16 106 POL2004 KRAWCZYK Wiktor BOREK 0 27 17 0 06 50
17 99 POL2005 10055091536 WOZNIAK Wiktor LKS TRASA ZIELONA GORA 0 27 51 0 07 24
18 155 POL2005 HAMBICKI Jonatan PRZEDMOSCIE 0 28 46 0 08 19
19 112 POL2004 10054787503 LURA Cezary LKS ORLETA GORZOW WIELKOPOLS -1
108 POL2004 10055144884 MIKUCKI Julian LKS TRASA ZIELONA GORA DNF
115 POL2004 10065274718 STANASZEK Alan TC CHROBRY GEOGOW DNS
101 POL2005 10063813149 TARCZYNSKI Hubert LKS POM SPARTHERM STRZELCE K  DNS
107 POL2004 10066315244 CEGLEWSKI Michat NIESTOWARZYSZONY DNS
118 POL2005 10066410426 ZIEMBA Igor FRK KRZYSZTOFA KUZNIAKA DNS
100 POL2004 10062630557 PRZYBYSZ Jakub MKS POLKOWICE DNS
117 POL2004 10064791536 RUDOWICZ Hubert TC CHROBRY GEOGOW DSQ 12.1.040 pkt 47.2
Zgtoszono 26 zaw. DNS —5 zaw. DNF- 1 zaw DSQ — 1 zaw..
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA KOBIETA MtODZICZKA
Dystans 7,350 mtr przecietna predkos¢ zwyciezcy — 17,8653 km/h
Foto Dariusz KRZYWANSKI
1 152 POL2004 10052839318 JEDRZEJAK Milena MLUKS VICTORIA JAROCIN 0 24 31
2 157 POL2005 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia FRK KRZYSZTOFA KUZNIAKA 0 25 55 0 01 24
3 154 POL2004 10053907328 LEGIEC Julia UKS CENTRUM SPEDYCJA PAWBUD 0 26 53 0 02 22
4 156 POL2004 10054901475 GIERGIEL Alicja LKS TRASA ZIELONA GORA 0 29 45 0 05 14
5 153 POL2004 10058802390 DUTCZAK Marta LKS TRASA ZIELONA GORA 0 31 17 0 06 46

Zgtoszono 5 zaw. DNS —0 zaw. DNF- 0 zaw.

Godlewski-sport@wp.pl  tel. 601 2593 76

é&» http://godlewski-sport.cba.pl/
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Kolarski Wyscig Przetajowy

V seria ORLEN PUCHAR POLSKI
Nielubia 4.11.2017

Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogéw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogdw,
Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040

Komunikat nr 2 strona numer

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA JUNIOR MtODSZY

Dystans 14,700 mtr

POL2002
POL2002
POL2002
POL2002
POL2003
POL2002
POL2002
POL2003
POL2003
POL2002
POL2003
POL2002
POL2003
POL2002
POL2003
POL2003
POL2003
POL2002
POL2003
POL2002
POL2003
POL2003
POL2002
POL2003
POL2003
POL2002
POL2002
POL2003
POL2003
POL2003

10058779253
10053755259
10054902687
10056618779
10054876924
10058358820
10049236271
10054619468
10059584050
10065741631
10054786893
10012042330
10052840126
10054650285
10063813351
10067601304
10054614620
10054657965
10054787095
10059270317
10054787806
10061136252
10058818962
10053580558
10055531369
10065867731
10065292300
10064791637
10063900348
10054613307

MUSIALIK
DZIAMBOR
WAWRZACZ
GRZENKOWICZ
SKOCZYLAS
JANICKI
LUKOW
SZABUNIA
SULIGA
LEDZIANOWSKI
SZYMCZAK
BYLICA
BEASZCZYK
POTASZNIK
SOBIS
JANISZEWSKI
STANKIEWICZ
MROCZKOWSKI
BYSTRZYCKI
FLEJSZER
BYSTRZYCKI
MALEC
MARCINIAK
KUZMICKI
KRYSIAK
WOZNIAK
WROBLEWSKI
URBANSKI
GOLINSKI
SZAEEK

przecietna predkos¢ zwyciezcy — 23,0688 km/h

Jakub
Karol
Kacper

tukasz
Szymon
Antoni
Kacper
Adam
Jakub
Piotr
Mateusz
Artur
Mitosz
Kacper
Patryk
Aleksander
Wojciech
Pawel
Mateusz
Piotr
Oskar
Szymon
Stanistaw
Filip
Aleksander
Ignacy
Kacper
Krzysztof
Filip

MEXLLER MGLKS BZEKITNI KOZIE
TEOBIKE RACING TEAM

GRUPA KOLARSKA GLIWICE
MaksymilianGKS CARTUSIA W KARTUZACH

LKS
LKS

TRASA ZIELONA GORA
ZIEMIA OPOLSKA

LUKS TOSZECKA GRUPA KOLARSKA

LKS

POM SPARTHERM STRZELCE K

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

LKS
LKS

POM SPARTHERM STRZELCE K
ORLETA GORZOW WIELKOPOLS

CZKKS KOLEJARZ JURA CZESTOCH
MLUKS VICTORIA JAROCIN

UKS
LKS
FRK
LKS
LKS
LKS
FRK
LKS
LKS

KOZMINIANKA KOZMINEK

POM SPARTHERM STRZELCE K
KRZYSZTOFA KUZNIAKA

POM SPARTHERM STRZELCE K
TRASA ZIELONA GORA
ORLETA GORZOW WIELKOPOLS
KRZYSZTOFA KUZNIAKA
ORLETA GORZOW WIELKOPOLS
ORLETA GORZOW WIELKOPOLS

KS STOMIL POZNAN
GK PIAST SZCZECIN
NIESTOWARZYSZONY

UKS

KOZMINIANKA KOZMINEK

GRUPA KOLARSKA GLIWICE
TC CHROBRY GEOGOW

FRK
LKS

KRZYSZTOFA KUZNIAKA
POM SPARTHERM STRZELCE K

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

38
38
39
40
40
41
41
43
44
45
45
46
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-2
-2
-3
-3
=3
-3
-3
DNS
DNS
DNS
DNS

14
54
27
12
17

7
217
57
33
14
18
30

ol eolNeoNoNoNoNolNoNolNolNo)

oto Dariusz KRZYWANSKI

o JJouwhNDRE PO

40
13
58
03
53
13
43
19
00
04
16

zal. 1920

Godlewski-sport@wp.pl

tel. 601 2593 76

&® http://godlewski-sport.cba.pl/
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Nielubia 4.11.2017 Komunikat nr 2 strona numer 5 o

Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogédw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogéw,
Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040
62 POL2003 10058855742 JASKULA Michat GK PIAST SZCZECIN DNS

Zgtoszono 33 zaw. DNS — 5 zaw. DNF - 0 zaw.

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA KOBIETA JUNIORKA MtODSZA
Dystans 12,250 mtr przecietna predkosé zwyciezcy — 20,8646 km/h

Foto Dariusz KRZYWANSKI

1 142 POL2002 10058630723 MILEK Ewa MGLKS BREKITNI PAULA-TRANS K 0 35 5

2 136 POL2003 10054877227 GLADOSZ Wiktoria LKS TRASA ZIELONA GORA 03734 0 2 29
3 141 POL2003 10054611485 PAZIEWICZ Weronika LKS POM SPARTHERM STRZELCE K 0 38 23 0 3 18
4 140 ©POL2003 10059238264 PRZEWDZIEK Weronika UKS SPORT BRALIN 0 3855 0 3 50
5 139 POL2002 10059236567 DRELAK Milena UKS SPORT BRALIN 0 39 32 0 4 27
6 137 POL2002 10052840833 JEDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN 0 41 54 0 6 49
7 143 POL2002 10058779657 SKROBARCZYK Sandra MGLKS BLEKITNI PAULA-TRANS K 0 42 32 0 7 27

138 POL2003 10054621084 KUCHTA Emilia LKS POM SPARTHERM STRZELCE K DNS

Zgtoszono 8 zaw. DNS — 1 zaw. DNF- 0 zaw.

Godlewski-sport@wp.pl  tel. 601 2593 76 é&» http://godlewski-sport.cba.pl/
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Nielubia 4.11.2017 Komunikat nr 2 strona numer 6 e

Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogéw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogdw,
Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA KOBIETY — FEMME oraz oznaczona * KATEGORIA KOBIETY ORLICZKI
Dystans 12,250 przecietna predkos¢ zwyciezcy — 20,4469 km/h

-

Foto Dariusz KRZYWANSKI

1 122 POL1995 10048974371 BOROWIECKA Barbara KS NIEWIDOMYCH OMEGA 0 35 48
2 133 *POL1998 10009882967 LORKOWSKA Patrycija GKS CARTUSIA W KARTUZACH 0 36 41 0 0 53
3 121 POL1988 10008678955 KLEKOT Martyna CZKKS KOLEJARZ JURA CZESTOCH 0 37 34 0 1 46
4 130 *POL1998 10009882159 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER 038 1 0 213
5 129 *POL1997 10011054576 STEPNIEWSKA Adrianna SKAN BIKE TEAM OPOCZNO 039 3 0 315
6 132 *POL1999 10015512708 DRELAK Maja UKS SPORT BRALIN 0 42 41 0 6 53
7 134 *POL2001 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GORA 0 43 51 0 8 3
135 *POL2001 10055487519 KOLTUN Maja LKS TRASA ZIELONA GORA DNF
131 *POL2001 10054611788 LESZCZAK Marta LKS POM SPARTHERM STRZELCE K DNS

Zgtoszono 9 zaw. DNS — 1 zaw. DNF- 1 zaw.

Godlewski-sport@wp.pl  tel. 601 2593 76 &® http://godlewski-sport.cba.pl/
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V seria ORLEN PUCHAR POLSKI

Nielubia 4.11.2017

Komunikat nr 2 strona numer

Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogéw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogdw,
Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL

KATEGORIA SENIOR — ELITE

Dystans 22,050

1 4 POL1983
2 1 POL1994
3 6 POL1993
4 5 POL1992
5 21 *POL1998
6 3 POL1989
7 45 #POL2000
8 38 #POL2001
9 32 #POL2000
10 34 #POL2001
11 39 #POL2000
12 20 *POL1996
13 48 #POL2001
14 49 #POL2000
15 41 #POL2001
16 17 *POL1996
17 50 #POL2000
18 19 *POL1996
19 31 #POL2000
20 22 *POL1999
21 43 #POL2001
22 47 #POL2000
23 42 #POL2000
24 7 POL1984

10002601196
10009007543
10007246991
10015513011
10009881957
10006730164
10048872018
10054876116
10049922042
10054902384
10048953456
10014246654
10054650790
10015338108
10055151251
10009420401
10048953759
10009802236
10054875813
10015477948
10054613913
10048953557
10004624456
10056230274

oraz oznaczona * KATEGORIA ORLIK — U23

oraz oznaczona # KATEGORIA JUNIOR
przecietna predkos¢ zwyciezcy —25,4253 km/h

GIL Mariusz STOW.EURO BIKE KACZMAREK ELE 0 51 55
MIKLER Bartosz VICTORIA HELMAN SPORT JAROCI 0 51 56 0 0
KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT 0 5232 0 0
PLUCINSKI Oskar KS ERKADO RACING TEAM 053 6 0 1
SWIERBLEWSKI Bartosz VICTORIA HELMAN SPORT JAROCI 0 53 39 0 1
GRABAREK Grzegorz STOW. 64-STO LESZNO 054 7 0 2
KLEMENTOWSKI Kornel TC CHROBRY GEOGOW 0 56 30 0 4
DROBEK Hubert LKS TRASA ZIELONA GORA 056 37 0 4
PRZEWDZIEK Karol UKS SPORT BRALIN 0 56 44 0 4
OLSZAR Antoni GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 58 55 0 7
GRUSZCZYNSKI Piotr LKS POM SPARTHERM STRZELCE K -1
ZNAMIROWSKI Pawel LKS TRASA ZIELONA GORA -1

POTASZNIK Szymon UKS KOZMINIANKA KOZMINEK -1

RICHTER Wiktor UKS KOZMINIANKA KOZMINEK -1

DUDAR Jacek ULKS HURAGAN ZAGAN -1

CHOJNICKI Beniamin  LKS TRASA ZIELONA GORA -1

DOMIN Krzysztof DOMIN SPORT -1

NOWICKI Kacper CZKKS KOLEJARZ JURA CZESTOCH -1
STRUZYNSKI Mateusz TC CHROBRY GEOGOW -1

STIKORA Daniel MGLKS BEEKITNI PAULA-TRANS K -1
GRAFFUNDER Kacper LKS POM SPARTHERM STRZELCE K -1

DYTKO Marek FRK KRZYSZTOFA KUZNIAKA -2

GEOWACKI Dawid TC CHROBRY GEOGOW -2
SZENDERSKI Marcin NIESTOWARZYSZONY -2

Foto Dariusz KRZYWANSKI

01
37
11
44
12
35
42
49

zal. 1920
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tel. 601 2593 76
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4. 112017 Komunikat nr 2 strona numer 8

Organizatorzy: LUKS ,Trasa-Eko-Gtogéw”, Urzad Gminy Zukowice, Starostwo Powiatowe Gtogéw, Urzad Miasta Gtogdw,
Dolnoslgskie Zrzeszenie LZS, Urzad Marszatkowski Wroctaw, DOZ Kol. Dyrektor Wyscigu Janusz GLADOSZ telefon 513-450-040

25 44 #POL2000 10051976220 HUSAR Mateusz TC CHROBRY GLOGOW -3
26 46 #POL2001 10054902182 SWIATEK Mitosz LKS TRASA ZIELONA GORA -3
35 #POL2000 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GORA DNF
40 #POL2001 10052590754 JASKOT Michalt MKS POLKOWICE DNS
37 #POL2000 10034812169 ROCLAWSKI Radostaw MLKS BASZTA BYTOW DNS
16 *POL1998 10010184879 KUSWIK Przemystaw KS POGON MOSTOSTAL PURAWY DNS
33 #POL2000 10052585401 STEPIEN Wojciech MKS POLKOWICE DNS
2 POL1989 10009709680 KLIMASZEWSKI tukasz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WRO DNS
Zgtoszono 32 zaw. DNS —5 zaw. DNF- 1 zaw.
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL
KATEGORIA CYKLOSPORT
Dystans 22,050 przecietna predkos¢ zwyciezcy — 23,0031 km/h
1 210 POL1989 10011817816 ADAMKIEWICZ Adam STOW.64-STO LESZNO 0 57 23
207 POL1991 10068341029 KONRADOWSKI Michal NIESTOWARZYSZONY DNS
209 POL1991 10011405968 MIKLER Szymon VICTORIA HELMAN SPORT JAROCI DNS

Zgtoszono 3 zaw. DNS — 2 zaw. DNF- 0 zaw.

Sedzia Gtéwny - Piotr RUSIECKI

Godlewski-sport@wp.pl  tel. 601 2593 76

é&» http://godlewski-sport.cba.pl/




